PORTARIA Nº. 003/2025 — de 02 de Janeiro de 2025

“Exonera servidoras que Menciona, de Cargo de Provimento
em Comissão que define.”

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, tendo-se em vista o requerimento
da parte das servidoras, de 02.01.2025,

RESOLVE:

Art. 1º. —Exonerar, a pedido, a partir desta data, as servidoras: DANIELLE
APARECIDA OLIVEIRA BORGES, portadora da Cédula de Identidade RG nº. MG-
15.720.847 PCE/MG e inscrita no CPF/MF sob o nº. 088.665.796-29, do cargo de
Provimento em Comissão, Símbolo SC-02, de Superintendente Administrativo de
Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde e MARIA DOS REIS, portadora da Cédula de
Identidade RG nº. MG-23.475.099 PCE/NG, inscrita no CPF/MF sob o nº. 894.492.231-
49, do cargo de Provimento em Comissão, Símbolo SC-03, de Assessor de Pronto
Atendimento, da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, 02 de Janeiro de 2025.

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, EM:
Oo. Dis IPA
EFE URANA 6 VER A,
“ela Mana Nukes Barcelos

ux. sdmiunstrativo - Matr, BSOP

Rua Trinta, nº 296 — B. Medalha Milagrosa —Campina Verde / MG - CEP
38.270-000 - Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPJ 18.457.291/0001-07